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BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 122, datë 15.11.2023

“MBI MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PËR AKTIVITETIN E KËSHILLIT BASHKIAK TIRANË NË VLORË, DATË 17-19 NËNTOR 2023”

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpikat 1.1 shkronjat “a” dhe “b”, nenit 16, nenit 18, neneve 51 deri 58 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” (i ndryshuar); vendimit nr. 131 datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak “Mbi miratimin e planit të aktiviteteve të Këshillit Bashkiak Tiranë, për periudhën janar-dhjetor 2023” vendimit nr. 126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2023”, vendimit nr. 42, datë 19.04.2023 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë” me propozim të një grupi këshilltarësh të Këshillit Bashkiak,
V E N D O S I:

1.  Miratimin e shpenzimeve të akomodimit në strukturë akomoduese deri 4* dhe të transportit për pjesëmarrësit në aktivitetin që do të zhvillohet në qytetin e Vlorës në datat 17- 19 nëntor 2023 organizuar nga Këshilli Bashkiak Tiranë dhe projekti “Bashki të Forta” si në programin bashkëlidhur këtij vendimi.
2.  Efektet financiare të këtij vendimi do të përballohen nga fondi i miratuar në buxhetin e Bashkisë Tiranë për vitin 2023 në zërin “Shpenzime për Këshillin Bashkiak” në programin Planifikim,Menaxhim,Administrim.

3. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Sekretari i Këshilli Bashkiak Tiranë, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike të Bashkisë Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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